
G7
H7

I7

J7

G8
H8

I8

J8

G9
H9

I9
J9



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

CНТ «Путеец »

Новая ул., 17/3а

Водонапорная башня

лес

Лес

Остановочный пункт Зудилово

ул. Ленина, 16

ст арица р. Боль шая Черемшанка

Детские площадки

Земельный участок

ул.  Ленина,  8

Лес

Прот ивот уберкулёзный диспансер

Cмешанный лес

Очист ные сооружения

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Cтроящееся здание

Котельная № 16

Брод через реку Большая Черемшанка



O7

P7

O8
P8

O9

P9

ст арица р. Боль шая Черемшанка

Земельный участок

Очист ные сооружения

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

лес, куст арник

Земельный участок

Земельный участок Земельный участок

Водоём

Лес



G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

CТ «Наука»



K10
L10

M10

N10

K11

L11
M11

N11

K12
L12

M12
N12

Лес

лес

Земельный участок

Зона арт езианского водозабора

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок



O10
P10

Q10

O11
P11

Q11

O12
P12

Q12

Земельный участок

Земельный участок

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Земельный участок

Земельный участокЗемельный участок

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Куст арник

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок



G13
H13

I13
J13

G14

H14
I14

J14

G15
H15

I15

J15

CНТ «Кармац кий»

Брод



K13
L13

M13

N13

K14
L14

M14
N14

O14

K15
L15

M15
N15

O15

CНТ «Геолог»

Урочище Даманский

Гаражи

Брод

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участ ок при доме

Cтарица

Гидрогеологическая экспедиция 15-го района ФГБУ «Гидроспец геология»

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Земельный участ ок при доме

ул. Геологов, 34

Пешеходный мост

Канализационная насосная ст анция (КНC)



O13
P13

Q13

O14

P14

Q14

O15

P15

Q15

Земельный участок

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Земельный участок
Земельный участок

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Древесно-кустарниковая раститель ност ь

Земельный участок

ж/д.  мост через реку  Большую Черемшанку

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Остановочный пункт Белоярский

Школа  № 12

2-я Луговая ул.,  31

Террит ория храма Иверской иконы Божией Мат ери

Cт роящийся культ урно-спортивный комплекс

Придомовой земель ный участок

Приусадебный участок


